
65 résultats - 01/12/2025

Commune(s) : Carnac, La Trinité-sur-Mer, Crach, Ploemel, Saint-Philibert, Locmariaquer

Du 01-12-2025 au 31-12-2025

 

 

 

 

 

Circuit / Visite | Culturelle à Carnac
Visites guidées des alignements de Carnac
Tous les dimanches à 15h participez à une découverte de
l'histoire de ces sites exceptionnels, et des dernières
hypothèses archéologiques, à…
Tarif adulte : 13 € Tarif enfant : 0 €
Le 01/12/2025 à 05:00, les 07, 08/12/2025 à 05:00, 14 et
15/12/2025 à 05:00

 Maison des Mégalithes Le Ménec 02 97 52 29 81

Marché à Locmariaquer
Marché hebdomadaire à Locmariaquer
Il se déroule tous les mardis et samedis matin : - Place
Dariorigum (Port) de septembre à mai. - Place De Gaulle de
juin à août.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/12/2025 à 09:00, 06/12/2025 à 09:00, 09/12/2025 à 09:00,
13/12/2025 à 09:00, 16/12/2025 à 09:00, 20/12/2025 à 09:00,
23/12/2025 à 09:00, 27/12/2025 à 09:00 et 30/12/2025 à 09:00

 Place Dariorigum 02 97 57 32 32

Balades nature à Saint-Philibert
Chantier baccharis
Rendez-vous pour un nouveau chantier d’arrachage de
baccharis. Goûter offert à la fin du chantier à 17h00
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/12/2025 à 14:00

Etang de Kercadoret

Marché à La Trinité-sur-Mer
Marché hebdomadaire à La Trinité-sur-Mer
Le marché hebdomadaire se tient le mardi et le vendredi matin
sur la place du Voulien.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/12/2025 à 08:00, 05/12/2025 à 08:00, 09/12/2025 à 08:00,
12/12/2025 à 08:00, 16/12/2025 à 08:00, 19/12/2025 à 08:00,
23/12/2025 à 08:00, 26/12/2025 à 08:00 et 30/12/2025 à 08:00

 Place du Voulien 02 97 55 72 19

Marché à Carnac
Marché hebdomadaire à Carnac
Le marché de Carnac, incontournable de la région, a lieu deux
fois par semaine : le mercredi et le dimanche, de 8h30 à 14h,
au parking de Saint-Fiacre…
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/12/2025 à 08:30, 07/12/2025 à 08:30, 10/12/2025 à 08:30,
14/12/2025 à 08:30, 17/12/2025 à 08:30, 21/12/2025 à 08:30,
24/12/2025 à 08:30, 28/12/2025 à 08:30 et 31/12/2025 à 08:30

Parking St Fiacre

Marché à Crach
Marché hebdomadaire à Crac'h
Il se déroule tous les jeudis matin, autour de l'église de 9h à
13h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/12/2025 à 09:00, 11/12/2025 à 09:00, 18/12/2025 à 09:00
et 25/12/2025 à 09:00

 Place de l'Eglise 02 97 55 07 13

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à La Trinité-sur-Mer
Marché de Noël Capucine
L'antenne trinitaine de l'association Capucine vous invite à
son traditionnel marché de Noël L'Association Capucine se
bat depuis 1996 pour: -…
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/12/2025 à 10:00 et 05/12/2025 à 10:00

15 Rue er Vammenn

Divers | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à La Trinité-sur-Mer
Boites de Noël 2025
Pour les plus démunis de l’association Stéphane Bouillon,
nous récoltons vos boîtes à la Trinité sur mer au marché de la
place du Voulien le…
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/12/2025 et 11/12/2025

Marché 1406 Place du Voulien

Fest-Deiz / Fest-Noz à Crach
Fest-Noz
Fest Noz Le Cercle Celtique de Crac’h organise son Fest-Noz
Tarif adulte : 5 €
Le 05/12/2025 à 20:30

  38 Rue du Stade 0297550317 0621072136/

Concert à La Trinité-sur-Mer
Jazz salé: Daniel Garcia Trio
Encensé par le public tant à la Philharmonie de Berlin, qu’au
festival de jazz d’Athe ̀nes, au Ronnie Scott's a ̀ Londres, sur
les grandes scènes…
Tarif adulte : 26 €
Le 05/12/2025 à 20:30

Parc des Bruyères
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Concert à Carnac
Les vendredis du Jazz à la Potinière
Tous les premiers vendredis du mois un nouvel artiste Jazz se
produit à partir de 20h au restaurant la Potinière.
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 05/12/2025 à 20:00

Restaurant La Potinière 25 Avenue Miln

Balades nature à La Trinité-sur-Mer
Sortie nature - A la découverte des délicieuses plantes
sauvages automnales
Animé par Monsieur Franck Bugel C'est l'automne, l'hiver suit,
les plantes diminuent leur activité, elles concentrent leurs
réserves. Beaucoup…
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Le 06/12/2025 à 14:30

Parking de la pointe de Kerbihan Rue de Kerbihan
02 44 84 56 56

Contes / Lectures / Poésie à Crach
Lisons ensemble !
Un nouveau rendez-vous à la médiathèque pour échanger sur
vos belles lectures, celles qu’on ne saurait garder pour soi !
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/12/2025 à 10:30

Médiathèque de Crac'h 6 Rue d'Aboville

Balades nature à La Trinité-sur-Mer
Balade nature à la découverte des délicieuses plantes
sauvages automnales
C'est l'automne, l'hiver suit, les plantes diminuent leur activité,
elles concentrent leurs réserves. Beaucoup d'entre elles
peuvent être consommées.…
Tarif adulte : 12 €
Le 06/12/2025 à 14:30

Parking de Kerbihan

Concert | Exposition | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Ploemel
Noël à la grange
Organisé par l'atelier les Engobés Au programme : - Expo-
ventes arts mêlés - Concert de tangi le Henanff (dimanche
après -midi) C'est l'occasion…
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/12/2025 à 11:00 et 07/12/2025 à 11:00

 Chez les Engobés Kerivin 06 13 74 32 24

Marché à Saint-Philibert
Marché hebdomadaire à Saint-Philibert
Le marché hebdomadaire se déroule tous les samedis matins,
rue du Ponant, toute l'année de 8h à 13h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/12/2025 à 08:00, 13/12/2025 à 08:00, 20/12/2025 à 08:00
et 27/12/2025 à 08:00

 Rue du Ponant 02 97 30 07 00

Spectacle | Autres Evènements à Carnac
Spectacle "Inarrêtable"
15h "Inarrêtable" Récit de vie et danse sur les violences. À
partir de 12 ans. Durée 1h30. Tarifs au choix : 10€, 15€ ou
20€. Réservations :…
Tarif adulte : Libre participation
Le 06/12/2025 à 15:00

Maison Saget 7B Place de la Chapelle

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Carnac
Marché de Noël des Créateurs
De 11h30 à 21h découvrez le marché de Noël des créateurs
au Diana à Carnac ! Créations locales, cadeaux uniques,
bonne humeur et stand gourmand.…
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/12/2025 à 11:30

Le Diana 21 Boulevard de la Plage

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Crach
Marché de Noël - Le trop Crac'han
Artisanat local produits du terroir ; Vente de sapins sur place.
Restauration sur place : Huîtres, vin chaud, crêpes, galettes...
Animations : Jongleur…
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/12/2025 à 10:00

  Place de l'Église 0297550317 0621072136/

Théâtre à Carnac
Théâtre - Bon voyage Monsieur Belloc
Par la Compagnie Quiproquo du Puits Ferré d’Hennebont Une
comédie loufoque de Brigitte Bardou. Dans une salle d’attente
d’une gare d’un pays…
Tarif adulte : 10 €
Le 07/12/2025 à 16:00

26 Rue du Tumulus

Cinéma / Court-métrage | Conférence à Carnac
HIMALAYA : Entre Bhoutan et Myanmar - Film d’Alain
WODEY -
Film d’Alain WODEY Plusieurs séjours ont été nécessaires à
Alain WODEY pour qu’il nous dévoile cette « Porte de la
Sérénité », état…
Tarif adulte : 10 €
Les 10/12/2025 à 15:00 et 10/12/2025 à 18:30

26 Rue du Tumulus

Contes / Lectures / Poésie | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Ploemel
Le fabuleux Noël de Gildas tête de bois
Conte musical Spectacle familial à partir de 5 ans. Venez
découvrir « Le fabuleux Noël de Gildas Tête de Bois », un
conte musical raconté par une…
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/12/2025 à 15:00

 Salle Kolibri 02 21 32 02 02

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public | Culturelle à Carnac
Contes d’ici et d’ailleurs
À 16h Venez écouter les contes d’ici et d’ailleurs et voyager
ensemble grâce aux conteurs et conteuses. Inscription
conseillée
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/12/2025 à 16:00

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Cinéma / Court-métrage | Culturelle à Carnac
Séance de cinéma
À 16h projection du film « Jean Valjean » avec Bernard
CAMPAN, Alexandra LAMY et Isabelle CARRE. Suivi d'un
goûter à destination des carnacois de 70…
Tarif adulte : 3 €
Le 11/12/2025 à 14:30

Cinéma REX Avenue Miln Carnac

Jeu / Kermesse | Jeune public à Carnac
Soirée jeux de société
À 20h : Découvrez une sélection de jeux de société et venez
partager un moment ludique et convivial à la ludothèque. À
partir de 12 ans. Gratuit…
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/12/2025 à 20:00

Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Ateliers / Stages à Crach
Formation brodeuse numérique
Apprenez à maîtriser les bases et les techniques avancées de
la broderie numérique. À l’issue de ce parcours, vous serez
capable de personnaliser…
Tarif adulte : 190 €
Le 12/12/2025 à 09:30

UZINOU 8 Rue Henri le Doré
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Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Crach
Boîte solidaire de Noël
Apportez en Mairie, vos boîtes solidaires de Noël pour les plus
démunis… pour l’association Stéphane Bouillon. Le concept :
Dans une boîte,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 12/12/2025 à 09:00

  Place René le Mene 0297550317 0621072136/

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Musiques traditionnelles | Musique
à Carnac
Concert de Noël du Bagad de Carnac
À 18h, concert de Noël par le Bagad Arvorizion Karnag.
Participation libre.
Tarif adulte : Libre participation
Le 13/12/2025 à 18:00

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Concert | Jeune public à La Trinité-sur-Mer
Les Milles Musicaux – Le Nouvel Habit du Roi
Le Nouvel Habit du Roi, d’après un conte d’Andersen Avec
Frédérique Varda, Rémi Cotta, Martin Brett Musique : Michel
Frantz A partir de 5…
Tarif adulte : 17.8 € Tarif enfant : 10.8 €
Le 13/12/2025 à 16:00

Espace Culturel de la Vigie Parc des Bruyères

Conférence | Musiques traditionnelles à Carnac
Rencontre musicale
Nouveau rendez-vous bimestriel ! Partons à la découverte des
instruments et de la musique À 11h : les musiques
brésiliennes avec Barbara Letoqueux…
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/12/2025 à 11:00

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Saint-Philibert
Marché de Noël
Le marché de Noël organisé par le comité des fêtes de St
Philibert aura lieu le dimanche 14 décembre 2025 à la salle le
mousker. De nombreux…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/12/2025 à 09:00

Salle Le Mousker 7 Rue Jean-François Gouzer

Jeu / Kermesse | Sports et loisirs à Carnac
Après midi jeux de société
De 15h à 18h.Jeux ados/adultes à partir de 12 ans. Loïc sera
là avec sa collection de jeux pour vous accompagner dans la
découverte des jeux de…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/12/2025 à 15:00

 Maison Saget 7 Place de la Chapelle 06 78 32 44 05

à Carnac
Atelier - Relation avec l'animal de compagnie
À 18h30 : Lundi 15 décembre : La relation avec votre animal (
Prendre conscience de la relation. Comportements
indésirables. Éducation et…
Tarif adulte : 10 €
Le 15/12/2025 à 18:30

Maison Saget 8 Place de la Chapelle

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Carnac
Comptines et jeux de doigts
Le rendez-vous des tout-petits (0 - 6 ans) pour partager
histoires et jeux de doigts. Gratuit sur inscription.
Tarif adulte : Gratuit
Le 17/12/2025 à 10:30

Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Spectacle
à Carnac
Et hop dans la hotte !
À 11h Concert de Noël interactif par la Cie l’oeuf et la poule
Difficile de patienter jusqu’au matin de Noël. Heureusement,
un lutin va nous aider…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 11:00

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Feux d'artifice | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Feu d'artifice de Noël
Pour clôturer cette journée magique en beauté, le ciel de
Carnac s’illuminera d’un feu d’artifice grandiose ! Couleurs,
éclats et…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 18:00

Tiré du Tumulus Saint Michel Place de la Chapelle

Contes / Lectures / Poésie à Carnac
Cercle de lecture
À 10h30 Fabio vous propose de venir discuter de vos
expériences littéraires et de vos coups de cœur. Il n’est pas
nécessaire d’avoir participé…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 10:30

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Marché | Danse | Traditions et folklore, fêtes
à Carnac
Fest Deiz de Noël
À 15h. Animé par An'Dibru, groupe carnacois bien connu, et
Anne Le Sommer. Restauration place Christian Bonnet :
galettes-saucisses, crêpes, vin et…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 15:00

Salle des expositions Place de la Chapelle

Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Arrivée du Père-Noël
Un moment féerique à ne pas manquer ! Le Père Noël arrive
en petit train pour le plus grand bonheur des enfants… et des
plus grands. Jusqu’à…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 15:00

Mairie de Carnac Place de la Chapelle

Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Mini ferme de Noël
Ferme pédagogique « Ma petite ferme chez vous » Vivez la
magie de Noël au plus près des animaux avec cette ferme
pédagogique en plein cœur du…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20/12/2025 à 14:00, 21/12/2025 à 10:00, 22/12/2025 à 11:00
et 23/12/2025 à 10:00

Place de la Chapelle

Forum / Rencontre / Dédicace | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Rencontre avec le Père-Noël
Installez-vous dans un chalet en bois pour immortaliser une
rencontre magique avec le Père Noël. Un moment unique à
partager en famille… et un…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20/12/2025 à 16:30 et 21/12/2025 à 15:30

Bourg Place de la Chapelle

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Carnac
Marché de Noël
Laissez-vous emporter par la magie des fêtes au cœur du
Bourg ! Découvrez un Marché de Noël chaleureux et
authentique, mettant à l’honneur…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20 et 21/12/2025 à 10:00

Bourg Place de la Chapelle
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Conférence | Musiques traditionnelles à Carnac
Conférence
À15h Conférence "Des gens de mer qui chantent" Une
conférence sur les chants de marins, animée par Michel
Colleu, spécialiste du patrimoine maritime,…
Tarif adulte : Libre participation
Le 21/12/2025 à 15:00

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Conférence | Exposition à La Trinité-sur-Mer
Exposition et conférence sur le vestiaire traditionnel
breton
Exposition et conférence sur le vestiaire traditionnel breton du
pays d’Auray par CASA JUBELEIN. 9h à midi : Exposition 16h
à 17h30 :…
Tarif adulte : Gratuit
Le 21/12/2025 à 09:00

Espace culturel La Vigie Parc des Bruyères
02 97 55 72 19

Circuit / Visite | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Culturelle
à Carnac
Visite famille "Mon beau menhir !"
À 14h30 Profitez d’une visite en famille pour découvrir les
Alignements, lieux chargés de questionnements
archéologiques et de légendes et de…
Tarif adulte : 13 € Tarif enfant : 7.5 €
Les 22/12/2025 à 14:30, 24/12/2025 à 14:30, 29/12/2025 à 14:30
et 31/12/2025 à 14:30

Maison des Mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Heure du Conte "En attendant Noël"
Pour les enfants à partir de 4 ans. Sur inscription
Tarif adulte : Payant Tarif enfant : 4 €
Le 22/12/2025 à 15:00

Librairie Le P'tit Monde de Zabelle 15 Rue Saint-Cornély
06 72 75 31 17

Ateliers / Stages | Jeune public à Carnac
Figurines en argile
À 15h Atelier Accompagnez les jeunes enfants dans la
réalisation d’une figurine en argile. À partir de 4 ans.
Réservation en ligne
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 5 €
Les 22/12/2025 à 10:15 et 29/12/2025 à 10:15

Musée de Préhistoire Place Christian Bonnet
02 97 52 66 36

Gastronomie | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Traditions et folklore, fêtes
à Carnac
Un Noël enchanté
La magie de Noël s’invite à Carnac ! Du 20 au 23 décembre,
petits et grands sont attendus pour partager des moments
féeriques : spectacles, marché…
Tarif adulte : Gratuit
Du 20 au 23/12/2025

Place de la Chapelle

Ateliers / Stages | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Carnac
Photophore en argile
À 15h Inspirez-vous des techniques et des décors
préhistoriques pour fabriquer un photophore en argile. À partir
de 6 ans. Réservation en ligne
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 8 €
Les 23/12/2025 à 10:15 et 30/12/2025 à 10:15

Musée de Préhistoire Place Christian Bonnet

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Carnac
La valise à histoires
Cette heure du conte est le rendez-vous des enfants pour
rêver ensemble. Sur inscription
Tarif adulte : Gratuit
Le 23/12/2025 à 16:00

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Concert | Gastronomie | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Musiques traditionnelles | Autres Evènements
à Carnac
Tartiflette Géante
À partir de 18h30. Ambiance montagnarde et conviviale en
cette période de Noël. Tartiflette Géante à emporter et sur
place tarif: 9€ la part.…
Tarif adulte : 9 €
Le 26/12/2025 à 18:30

Place Christian Bonnet

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Carnac
Dessine des petits lutins à Carnac
Concours de création Ouvert à tous. À remettre à la librairie
entre le 15 et le 27 décembre. Lots à gagner.
Tarif adulte : Gratuit
Du 15 au 27/12/2025

Librairie le P'tit Monde de Zabelle 15 Rue Saint-Cornély
06 72 75 31 17

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Spectacle
à Carnac
Contes de Noël
À 15h30 Sklaeren, conteuse et improviconteuse, revient à la
Maison Saget pour vous offrir des Contes de Noël tout
chauds… avec juste ce qu’il faut…
Tarif adulte : 5 €
Le 27/12/2025 à 15:30

 Maison Saget 7B Place de la Chapelle 07 67 74 96 10

Gastronomie à Carnac
Brunch La Table des Salines
Rejoignez-nous au Thalazur Carnac pour un brunch alliant
générosité & gourmandise. Buffets salés et sucrés, stands
animés et ambiance conviviale…
Tarif adulte : 45 € Tarif enfant : 18 €
Le 28/12/2025 à 12:00

 2 Avenue de l'Atlantique 02 97 52 53 54

Contes / Lectures / Poésie | Fête | Jeune public | Traditions et folklore, fêtes
à Carnac
Les coups de coeur de Zabelle
Contes Lectures des coups de cœur de fin d'année de Zabelle
A partir de 4 ans. Sur inscription
Tarif adulte : Payant Tarif enfant : 4 €
Le 30/12/2025 à 15:00

Le P'tit Monde de Zabelle 15 Rue Saint-Cornely
0672753117

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Randonnées
à Carnac
Randonnée de Noël
Randonnée à la découverte des crèches des chapelles de la
Madeleine puis de Kergroix. Départ/Arrivée de la Chapelle de
Coët A Tous pour les…
Tarif adulte : 8 €
Le 30/12/2025 à 16:00

Chapelle de Coët a tous Coët à Tous
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Marché à La Trinité-sur-Mer
Marché de la Halle aux poissons à La Trinité-sur-Mer
La Halle aux poissons, Cours des Quais, de 8h30 à 12h30,
tous les jours.
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025 à 08:30

Halle aux poissons Cours des Quais

Circuit / Visite à Carnac
Visites impromptus et démonstration
À plusieurs reprises dans la journée, un médiateur du musée
vous propose de découvrir les sociétés préhistoriques sous
forme de questions…
Tarif adulte : Payant
Du 20 au 31/12/2025

Musée de Préhistoire 10 Place de la Chapelle
02 97 52 22 04

Circuit / Visite | Jeune public | Culturelle à Carnac
Visite famille des Alignements
Tous les jour du 21 décembre au 4 janvier à 11h et 15h Une
visite à destination des familles, qui permettra aux petits
comme aux grands de comprendre…
Tarif adulte : 13 € Tarif enfant : 6 €
Du 21 au 31/12/2025 à 11:00 et à 15:00

Maison des Mégalithes Rue du Ménec

Ateliers / Stages | Sports à La Trinité-sur-Mer
Ateliers Equilibre pour les seniors
L’objectif du programme est de sensibiliser au problème des
chutes et de donner les moyens de les éviter en proposant
des ateliers d’exercices sur…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025 à 14:00

1406 Place du Voulien

Exposition à Carnac
Exposition "Une affaire de familles"
Exposition "Une affaire de familles", archives photographiques
et menhirs de Carnac. « Vous avez un cliché qui vous met en
scène, vous ou quelqu'un de…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025

Maison des mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Exposition à Locmariaquer
Exposition "Nos pierres, nos voisines"
« Nos pierres, nos voisines. Jeux, souvenirs et révélations »
Créations issues d’ateliers photo et écriture animés par le
photographe François…
Tarif adulte : 7 €
Du 01 au 31/12/2025 à 10:00

Site des Mégalithes Route de Kerlogonan

Exposition à Carnac
Exposition: "Les Artistologues de Carnac"
« Cest quoi des mégalithes ? Qui les a construits ? C'est vrai
que les archéologues ils ont trouvé des bijoux ? » Les élèves
de la classe de…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025

Maison des Mégalithes Rue du Ménec

Ateliers / Stages à Carnac
Ateliers découvertes 2025-2026
À destination des enfants de Carnac, Plouharnel et La Trinité-
Sur-Mer, âgés de 6 ans et plus, les ateliers découvertes
offrent la possibilité aux…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025

Jeune public à Ploemel
Escape game "Un trésor à sauver !"
Un nouveau jeu pour découvrir le patrimoine en s’amusant :
l’escape game « Un trésor à sauver ». Des archéologues peu
scrupuleux sont à la…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025 à 14:00

Chapelle Saint-Méen Lieu-dit Saint-Méen Saint-Méen
0221320202
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